
                                                                                                                                                 
FONDO SOCIALE EUROPEO                                             M.I.U.R.                        REGIONE SICILIA 

 ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO «G.FALCONE» 

C.F. 81002670875 – Cod. Min. CTIC81600V Via Cesare Battisti, 12 -95021 ACICASTELLO 

(CT) Tel:095274644 – Email: ctic81600v@istruzione.itIndirizzo PEC: 

ctic81600v@pec.istruzione.it www.icsfalconeacicastello.edu.it  

Codice univoco per la fatturazione elettronica: UFILQU 

   

Ai Docenti dell’I.C.  

Ai Genitori  

Al DSGA 

 Al Sito  

 

Oggetto: Assegnazione Definitiva docenti di Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria e  

Secondaria di I grado ai plessi, alle sezioni, alle classi alle aule e alle discipline ed ambiti  

disciplinari per l’a.s. 2021-22. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il T.U. n. 297 del 16/04/1994, art 396 – comma 3;  

 

VISTO il D.Lgs. 165/2001, art.25; 

  

VISTO il CCNL, comparto scuola 2006/2009.art. 6 lett. d;  

 

VISTO il D.Lgs. vo 150/2009;  

 

VISTA la C.P.C.M. n. 7 del 2010, Contrattazione Integrativa: indirizzi applicativi D.Lgs.  

N.150/2009;  

 

TENUTO CONTO dell’organico dell’autonomia assegnato a questa Istituzione per l’anno  

scolastico 2020-21;  

 

TENUTO CONTO delle operazioni relative alle utilizzazioni avvenute per l’a.s. 2020-21 e  

successive modifiche ed integrazioni al 12/11/2021  

 

VISTA l’attivazione del servizio di istruzione domiciliare scuola primaria per il corrente anno  

scolastico  

 

Viste le problematiche didattiche ed organizzative nelle classi quarte E scuola primaria e terza B 

scuola secondaria di primo grado 

 

DECRETA 

Di assegnare i seguenti docenti come di seguito: 

 la docente Giuliana Romano espleterà n. 8h di potenziamento nella classe 4^E scuola 

primaria, , n. 8 di italiano in seconda D scuola primaria, n.1h di Ed. Fisica in seconda D 

scuola primaria, n. 3h supporto alla dirigenza; 

 la prof.ssa Laura Giovanna Leone espleterà n. 8h di potenziamento nella classe terza B 

secondaria di primo grado, n. 2h di arte e immagine nella classe prima A secondaria di 

primo grado. n. 2h di arte e immagine nella classe seconda A secondaria di primo grado, n. 

mailto:ctic81600v@istruzione.itIndirizzo
mailto:ctic81600v@pec.istruzione.it
http://www.icsfalconeacicastello.edu.it/




2h di arte e immagine nella terza A secondaria di primo grado, 2h di arte nella terza D 

secondaria di primo grado e 2h di potenziamento terza D secondaria di primo grado. 

 

La presente assegnazione definitiva è in vigore dal 23 marzo 2022 

 

   Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Antonia Maria Grassi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3,  

 comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

 

 

 


